
D O D A T E K  č .  1

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 160/P/2020
uzavřené dne 14. 10. 2020 podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v pl. znění,

dále také jen „dodatek“

1. Smluvní strany

I.
Úvodní ustanovení

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová, ředitelka organizace 

technických: ........................, odd. TSÚ,
tel. ..................... e-mail: ..........................

Bankovní spojení: ....................................... ...........................................
IČO: 70971641
DIČ: CZ70971641
Zapsán: OR u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu 1.7. 2002
jako „objednatel'‘ na straně jedné

Zhotovitel: Ging s. r. o.
Sídlo: Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice
Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Jaroslava Urbánková, jednatelka společnosti 

technických: . .............................

tel. ...................., e-mail: .................................... 
Bankovní spojení: ...................................................... .................................... 
IČO: 25166891
DIČ: CZ25166891
Zapsán: OR u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 7361, datum zápisu 18. 9. 1997

jako „zhotovitel' ' na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Název akce:

„Rekonstrukce průtahu III/1407 Modlešovice“



Na základě žádosti zhotovitele ze dne 5.5.2021 se obě smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 
dodatku, kterým se mění doba plnění uvedená v čl. III., odst. 1 smlouvy o dílo a nově zní takto:

1. Zhotovitel se zavazuje, že dodá:
Projektová dokumentace pro vydání společného povolení a zadání stavby (DUSP + ZDS/PDPS)
bez dokladové části: do 150 kal. dnů ode dne následujícího po podpisu smlouvy o dílo.

Kompletní Projektová dokumentace pro vydání společného povolení a zadání stavby (DUSP + 
ZDS/PDPS) včetně dokladové části: do 259 kal. dnů ode dne následujícího po podpisu smlouvy o 
dílo, tj. do 30. 6. 2021.

I I I .

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento 
dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v pl. znění.

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.
Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení včetně příloh.
Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Žádost zhotovitele ze dne 5. 5. 2021

V Českých Budějovicích, dne: 1 2. 05. 2021 V Českých Budějovicích, dne: 1 0. 05, 2021
Objednatel: Zhotovitel:



ú f

m o

Projektové a inženýrské práce.

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
.........................
Nemanická 2133/10
370 10 české Budějovice

V Českých Budějovicích dne 5. 5. 2021
Vyfíiuje:........ ............. .........

růtahu 111/1407 M odlešovice -  žádost o prodloužení dob

Dobrý den,

v souladu se Smlouvou o dílo č. 160/P/2020 zpracováváme projektovou dokumentaci na akci 
„Rekonstrukce průtahu 111/1407 Modlešovice“. Blíží se nám termín předání finálního díla (kompletní 
projektová dokumentace pro vydání společného povolení a zadání stavby DUSP+ZDS/PDPS) včetně 
dokladové části, rozpočtů a výkazů výměr.

V souladu se zněním uvedené smlouvy o dílo (viz článek III./2.) Vás žádáme o změnu/prodloužení doby 
plnění a to z těchto objektivních, dopředu obtížně předvídatelných důvodů:

- Krátce po podpisu smlouvy o dílo došlo v důsledku zhoršené epidemiologické situace (COVID-19) 
k významnému omezení možnosti efektivně na zakázce pracovat. Bylo velice komplikované se 
fyzicky potkávat s DOSS, správci ing. síti a projednávat návrhy řešení, několik kolegů a externích 
profesistů, kteří na zakázce pracují, mělo delší zdravotní omezení (nemoc, karanténa). V roce 2021 
navíc došlo i výraznému omezení možnosti cestováni mimo hranice okresů a k omezení úředních 
hodin.

- Při zpracování PD (část Odvodnění komunikace) projektant této části PD po provedení konkrétních 
modelaci/výpočtů musel navrhnout větší rozsah této části tak, aby jím navržené řešení garantovalo 
skutečné dlouhodobou a spolehlivou funkčnost. Konkrétně -  navržené odvodnění komunikace je 
prodlouženo o cca 75 m přes původní rozsah úpravy silnice 111/1407, je zde doplněno i jeho opevnění 
kamennou dlažbou a betonový vy ústní objekt.

- Objednatelem díla a našim smluvním partnerem je Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, dílo ale 
musíme koordinovat i s druhým spoluinvestorem (Město Strakonice) a průběžně do něj zapracovávat 
i jejich požadavky. Tyto činnosti byly v posledních měsících (viz předchozí bod) komplikované.

Ging s.r.o.
Plánská 1854/6. IČ: 251 66 891 Datová schránka: tpm7y5c. Bankovní účet: ...........................
370 07 České Budé^ovice DIČ: CZ25166891 Obchodní rejstřík: KS České Budějovice, odd. C, vl. 7361



S ohledem na výše uvedené skutečnost proto navrhujeme prodloužit dobu plnění z původní délky 210 
dnů od data podpisu smlouvy (tzn. do 12. 5. 2021) o 49 dnů na 259 dnů (tzn. do 30. 6. 2021). V této 
lhůtě chceme již zpracovanou PD doplnit, projednat se zástupci spoluinvestora (Město Strakonice), 
DOSS, správci ing. sítí a jejich požadavky zapracovat do finální PD.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo by zůstaly v původním znění, předmět díla i jeho cena by zůstala
stejná.

Případné doplňující informace Vám rádi obratem poskytneme na adrese, popř. telefonním čísle naší 
společnosti. Děkujeme za Vaše vyjádření k této žádosti a těšíme se na další spolupráci.

Ging s.r.o.
Plánská 1854/6.
370 07 České Budějovice

1(1: 251 66 891
DIČ: CZ2516689!

Datova schránka: tpm7ySc, Bankovní účet:............................ 
Obchodní rejstřík: KS České Budějovice, odd. C, vl. 7361


